
 

 

UCHWAŁA NR LI/500/23 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów 

zamieszkałych na terenie Powiatu Kościańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U.2022.1526 ze zmianami) w związku z art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j.Dz.U.2023.742 ze zmianami) Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Powiatu 

Kościańskiego, przyjętym uchwałą Nr XXXI/299/21 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 23 czerwca 

2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 5. Maksymalna wysokość Stypendium, o którą może ubiegać się student wynosi 500 zł (brutto) 

miesięcznie.”. 

2. § 6. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Warunkiem ubiegania się o Nagrodę naukową jest złożenie w Starostwie Powiatowym 

w Kościanie wniosku o przyznanie Nagrody naukowej, którego wzór określa załącznik nr 2 do 

uchwały, w terminie do 10 października każdego roku.”. 

3. § 7. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 2. Warunkiem ubiegania się o Nagrodę artystyczną jest złożenie w Starostwie Powiatowym 

w Kościanie wniosku o przyznanie Nagrody artystycznej, którego wzór określa załącznik nr 3 do 

uchwały, w terminie do 10 października każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  Rady 

(-) Iwona Bereszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 5734


		2023-05-31T11:42:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




